令和元年第８回

 周防大島町教育委員会会議 議事録（要点筆記）

１ 日 時

  令和元年 11月 1日（金） 10時 46分～10時 50分

２ 場 所

  周防大島町役場大島庁舎２F 庁議室

３ 出席委員

  西川教育長、長尾委員、中村委員、沖広委員、國行委員

４ 事務局出席者

  永田教育次長、木谷総務課長、藤井社会教育課長、河内学校教育課長、

中原総務班長

５ 欠席者

  な し

６ 傍聴者

  な し

７ 調整者書記

  中原総務班長

８ 議事録署名委員の決定

  長尾委員及び中村委員

９ 議題及び議事の大要、質問または討論をした者の職及び要旨

(1)報告第１号 周防大島町立小学校及び中学校設置条例の一部を改正する条例の

一部改正について

説明者：総務課長

質疑・意見等

   特になし

（教育長） 以上で、教育委員会を閉会します。